Publicado no Jornal "O Paraná" em 25/08/2005

DECRETO N.º 2008/2005

Exonera a pedido Servidor Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições,

DECRETA

Art. 1.º. Exonerar a pedido, a partir desta data o Servidor
Municipal Sr. Helio Werner Muller, RG. Nº; 396.394/DF, ocupante o Cargo Efetivo de Operador de
Máquina.

Art. 2.º. Fica revogado o Decreto Nº. 1.128/1996 de 13 de
fevereiro de 1996.

Art. 3.º. Este Decreto entra em vigor na data de sua Publicação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 19 de Agosto
de 2005.

NORBERTO PINZ
Prefeito Municipal

ROSMÉRE I. S. SCHNEKEMBERG
Secretária Municipal de Administração